збільшити ціну за одиницю товару: м’ясо
свинини обрізне охолоджене четвертина з 94,26
грн./кг на 103,68 грн./кг, печінка яловича
заморожена з 45,72 грн./кг на 50,28 грн./кг, не
більше ніж на 10 відсотків у зв’язку із
коливанням ціни такого товару на ринку,
зменшити суму договору на 193,33 грн. (сто
дев’яносто три грн. 33коп.). Згідно пункту 1,
частини 4, статті 36 Закону, та частини 1.3
розділу I. Договору сторони домовились
зменшити обсяг закупівлі – 27,71кг.

13. Номер додаткової угоди: 3